
Balkan nationalpark

Upplev den spännande Central Balkan nationalpark på härliga Shagay Araber och Araber. Naturen är enastående,
utsikterna fantastiska, området bjuder på intressant kultur och varierad ridning.

• Trail in i nationalparken "Central Balkan"
• Imponerande bergsvägg Vitata Stena
• De sjungande klipporna
• Sokolsky klostret
• Gabrovo City – huvudstaden för humor och satir
• Det berömda etnografiska museet Etara (den gamla Staden)
• 8 dagar med hel pension
• 6 dagar i sadeln
• Rid nivå: 3-5
• 2 och 3 stjärnig inkvartering

Turen går in i de höga Balkan bergen (Stara Planina) i nationalparken Central Balkan. Nationalparken ligger i hjärtat av
Bulgarien omkring de centrala och höga delarna av Balkan bergskedjan. Det finns sällsynta och hotade djur-och växtarter
som har en fristad i parken, vilken är ett självreglerande ekosystem med stort mångfald. I parken finns också många
historiskt intressanta platser, ställen som är av globalt kulturellt och vetenskapligt intresse. Central Balkan är ett favoritmål
för turister som söker rekreation. Den lokala befolkningen har skapat sig levnadsförutsättningar genom att hålla gammalt
konsthantverk vid liv.

Naturen är fantastisk och inbjuder till upplevelser på hästryggen. Terrängen är varierad och tempot anpassas därefter med
möjligheter till många härliga, långa galopper.
Turen passar bra under de varma sommarmånaderna då vi rider uppe i bergens kyligare, friska luft och kan njuta av de
många solskenstimmarna i fulla drag.

Vi rider på Shagya Araber och Araber.
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Program för långritt i centrala Balkan

Dag 1:

Upphämtning vid flygplatsen i Sofia och transfer till Sevlievo.

Du inkvarteras på ett trevligt familjehotell där det finns en liten swimmingpool och bastu. Turens guider presenterar sig och
berättar om turen, hästarna och alla de praktiska detaljerna.

Middag serveras på hotellet.

Dag 2:

Efter frukost på hotellet beger vi oss till stallet där vi får välja häst och sadel.

Första dagen i sadeln ger goda möjligheter till att galoppera vid foten av Balkan bergen med vy över hela centrala Balkan
och bergens majestätiska toppar. Mitt på dagen håller vi picninc i det gröna på en plats med fin utsikt.

Sent på dagen når vi den lilla byn Kastel, där vi slår upp vår camp invid en vacker sjö och tänder ett bål vilken vi lagar vår
mat över.

Vi rider omkring 28 km och ca.5 timmar i sadeln

Dag 3:

Vi äter frukost i campen innan vi sadlar och rider iväg till ett riktigt ”bergsparadis” vid floden Rositsa. Den som vill kan ta ett
bad i det kristallklara vattnet. Vi håller vår lunch picnic på flodbrädden och tar ett par timmars siesta.

Ritten går vidare i nationalparken Lagut där vi kan få se vilda djur i deras naturliga habitat.

Dagens tur slutar vid ett vackert pensionat som har fina dubbel- och enkelrum med bad och toalett. Vi äter en god middag
på pensionatet.

Den som har lust kan ta en tur till sommar baren Bedouin som ligger vid floden och umgås med de andra gästerna och
kanske avsluta med ett kvällsdopp i floden.

Vi rider omkring 20 km, 4 timmar i sadeln.

Dag 4:

Vi laddar med frukost innan vi beger oss ut på dagens ridtur som går uppåt, in mot hjärtat av nationalparken "Central
Balkan". Ritten går genom djupa skogar med mer än 100 år gamla bokträd och vi rider längs floden Rositsa. Om vädret är
varmt kan vi njuta av ett svalkande bad i någon av de naturliga polerna i floden. Lunchen serveras mitt ute i skogen.

Fram på eftermiddagen når vi Mazalat stugan på 1520 meters höjd och belägen precis under det berömda naturreservatet
Peeshti Skali, vilket betyder "de sjungande klipporna". Från toppen av Mazalat kan man se längre än 60 km bort, hela 360
grader runt.

Du kan välja att sova i stugan i en av de store gemensamma sovsalarna eller välja att sova utomhus i tält.

Omkring 25 km, 5 timmar i sadeln.

Dag 5:

Efter frukosten vandrar vi till naturreservatet ”Peeshti Skali” (de sjungande klipporna). Vi äter vår lunch i stugan innan det är
dags att rida igen.

Eftermiddagens ritt går längs bergskammen och vi kan njuta av storslagna utsikter på bägge sidor av bergen. Fram på
eftermiddagen kommer vi till ett hotell i den berömda Uzana regionen vilken är Bulgariens geografiska centrum.

Efter dagens ritt besöker vi Sokolsky klostret som ligger några få km bort (i bil).

Middag och övernattning på hotellet.

Omkring 15 km och 3 timmar i sadeln.
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Dag 6:

Vi får frukost på hotellet och rider sedan ner till den uppdämda sjön Hristo Smimenski, vilken levererar vatten till Gabrovo
City - den bulgariska "huvudstaden" för humor och satir. Stadens invånare är kända som Bulgariens "lustigkurrar" och du får
dig ett gott skratt för alla de skojiga historierna om stadens befolkning.

Vi håller vår picnic vid byn Mechkovtsi innan vi rider vidare till vårt mål idag, ett vackert pensionat nära Gabrovo. Det
serveras en god middag på pensionatet.

Omkring 30 km och 6 timmar i sadeln.

Dag 7:

Efter frukosten besöker vi, i bil, etnografiska museet Etara. Det är ett "open-air" museum, ett slags "Den gamla Staden" med
hus från det 1800talet och de många hantverk som fanns på den tiden. Det är en arbetande by, där maskinerna drivs av
vattenkraft och konsthantverkarna producerar lergods, kläder, matvaror, musikinstrument, verktyg och naturligtvis
souvenirer. Vi tillbringar omkring en timme här, därefter vänder vi tillbaka till hotellet för att byta till ridkläder.

På denna sista dags ridning sluter vi cirkeln och vänder tillbaka till gården. Vår lunch picnic håller vi i närheten av byn
Armenite vid foten av bergskedjan Vitata Stena, 10 km lång och 120 meter hög. Vi följer klippväggen på den sista delen av
ritten tillbaka mot farmen.

Övernattning och middag på hotell i Sevlievo

Omkring 26 km och 5 timmar i sadeln.

Dag 8:

Frukost på hotellet, därefter transfer tillbaka till flygplatsen i Sofia.
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Central Balkan trail - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar, 7 nätter - 6 dagar till häst.

Inkvartering:

Tre nätter på mysiga hotell, 1 natt i bra tält, 1 natt i stuga med sovsalar (eller i tält) och 2 nätter i mysiga pensionat!

Pension:

Helpension; Frukost på boendet, lunch i form av picknick på dagens tur och middag på boendet. Maten är bulgarisk och
tillagat på färska lokala råvaror. Det finns vin, vatten eller läsk till maten efter eget val. Drycker är inkluderade i priset.

Hästar:

Shagya Araber, Öst-Bulgarisk avel, Anglo-Araber och korsningar - alla vältränade och lugna. Mankhöjden varierar från 150
till 165 cm.

Ridning:

Är anpassat till terrängen och varierar från skritt på brantere backar till galop på öpna fält. Vantligtvis är det 40 % skritt, 35 %
trav och 25 % galopp.
Det går att låna hjälm

Sadlar:

Bra kvalitetssadlar, både Western, endurance och engelska: Ortho-Flex, Podium, Barefoot och andra bra modeller.

Ridvana:

3-5. Man skall behärska de tre gångarterna och vara i form för att kunna klara 5-7 timmar i sadeln varje dag. Man får väga
max 95 kg.

Grupp och guide:

4-8 ryttare med 1-2 duktiga, bra guider, som både känner trakten och alla hästarna väl. De talar engelska och tyska, och en
av dem är utbildad i första hjälpen.

Bagage:

Transporteras i jeep mellan övernattningsplatserna.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder.

Ingår inte i priset:

Flyg till Sofia, drycker mellan måltiderna, lokala dricks

Turkod:

BU 3007
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Centrala Balkan - resefakta
Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen till flygplatsen i Sofia.

Avresa:

Dag 8 efter frukost

Transport:

Flyg till Sofia. Rekommendation för flygtider: Ankomst innan 16, avresa emellan kl. 11-15

Transfer:

Du hämtas på flygplatsen i Sofia och körs till hotell i Sevlievo, där turen börjar. Om du anländer utanför den
rekommenderade ankomsttiden för grupptransfer, måste du ha en speciell transfer som kostar € 180 per väg/bil (2023)

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

BU 3007

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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